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 CHOSZCZNO. W miniony weekend odbyła się pierwsza i druga edycja 12-etapowego cyklu turniejów
Gavia Cup 2019.  W sobotę (5 stycznia) grali chłopcy z rocznika 2008, natomiast w niedzielę z 2010. W
sobotę triumfowała ekipa Błękitnych Stargard, a w niedzielę Football Factory Przecław. Z czterech
naszych drużyn najlepiej spisała się Gavia &bdquo;Messi&rdquo; Choszczno, która zajęła drugie miejsce.
Grający w jej składzie JAVIER BALDE uznany został za najlepszego zawodnika turnieju.






    
Podobnie jak w latach poprzednich, również i w tym sezonie działacze 
Gavii zdecydowali się na zorganizowanie, znanego już dobrze w regionie, 
cyklu halowych turniejów Gavia Cup. Tym razem będzie ich aż 12, i jak 
zapewniają organizatorzy, w każdej odsłonie zagra od 80 do 120 dzieci. 
Puchary i medale fundują różni sponsorzy, a cała edycja odbywa się pod 
patronatem burmistrza ROBERTA ADAMCZYKA. 


***



     
W sobotę, o puchar Bireta Gavia Cup rywalizowali chłopcy rocznika 2008 
(Football Factory Przecław, Stilon Gorzów Wielkopolski, APN Junior 
Police, Football Arena Szczecin, Arkonia Szczecin, Błękitni Stargard, AP
Gavia Messi Choszczno i AP Gavia Lewandowski Choszczno). Rewelacyjnie w
tej stawce spisali się choszcznianie, którzy grając pod egidą Messiego 
zajęli drugie miejsce. Podopieczni MICHAŁA OSTRASZWSKIEGO finał przegrali rzutach karnych, a grali w
składzie: JAKUB WIETRZYCKI - MACIEJ GURAZDA, MARCEL KOWALIK JAN MACIĄGOWSKI, JAVIER BALDE
i MIŁOSZ TUSZYŃSKI.
Warto podkreślić, że trofeum dla najlepszego zawodnika turnieju odebrał
J. Blade. Nasza druga drużyna, czyli AP Gavia Lewandowski (JAKUB 
MARCZEWSKI - MARCEL KULESZA, JANUSZ MARCINIAK, KINGA NOWAK, JAGODA 
PAŻONTKA, SEBASTIAN RUBERT, SZYMON SINKOWSKI, PIOTR TROJANOWSKI i OLIWIER ZIELIŃSKI),
zajęła ósme miejsce. 


 



***


     
W niedzielę drużyny z rocznika 2010 rywalizowały o puchar burmistrza 
Choszczna. Tym razem w finale  ekipa Football Factory Przecław pokonała 
2:0 Wartę Gorzów Wielkopolski. Tu drużyna AP Gavia Lewandowski (WŁODZIMIERZ BIAŁKOWSKI, KAMIL
BOREK, ALEX JANICKI, JAKUB KLEJNA, KAJETAN KUCHARCZYK, OLIWIER RYCHLIK-JUNAK, KACPER
RACZEWSKI i MACIEJ SUSZEK) zajęła czwarte, a ich koledzy AP Gavia Messi  (JAN JAKIEŁEK - JAKUB
BAJWOLUK, MICHAŁ IKIERT, MIŁOSZ KOWALIK, WOJCIECH NEMIROWSKI, OSKAR MRUK, TYMON
PÓŁTORAK, IGOR RECA i  ALEX WIECZOREK) ósme miejsce. Obydwie drużyny prowadził trener MACIEJ
ZADKA .
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W najbliższą sobotę w hali gimnazjum rywalizować będą chłopcy z rocznika 2011, a w niedzielę, ich o
dwa lata starci koledzy. 



Tadeusz Krawiec
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